258 EOTULI SCACCARII 1447. CXCII. [CCIII]. COMPUTA CUSTUMARIOEUM ET BALLIVORUM BUEGORUM ET MONETAEII. A.D. 1447. Scaccarium serenissimi principis domini Jacobi secundi Dei gracia Scottorum regis illustrissimi, tentum apud Edinburgh et inchoatum die Lune decimonono mensis Junii anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo et regni sui undecimo, coram reverendis in Christo patribus, dominis Jacobo Dei et apostolice sedis gracia episcopo Glasguensi, regni Scocie cancellario, et Willelmo eadem gracia Dunkeldensi episcopo, necnon Johanne de Eailstoun, licenciato in decretis, canonico Glasguensi, Johanne Forestare de Corstorphin, camerario Scocie, Johanne Sibbald de Balgony, magno hospicii regis magistro, militibus, Patricio de Cokburn, burgi de Edinburgh preposito, Alexandro de Name de Sandfurde, domini regis compotorum rotulatore, et Johanne de Scheves, decretorum doctore, Glasguensis et Aberdonensis ecclesiarum canonico, clerico rotulorum et registri prefati domini nostri regis, compotorum auditoribus per prefatum dominum regem specialiter deputatis. Dunbar. Compotum Thome Lawson et Georgii Edwardsoun, custumariorum magne custume burgi de Dunbar, [Edinhnrgh, '21 June, H^l, from ^ July mS to date. Charge. Custom of 2 lasts 5 sacks 16 st. wool (£3 If 3s. Jfd.), IJpJfl woolfells (£9 lis. lid.), and 1 last 1 dacre 8 hides (£2 18s. Id.) in several boats at port of Dunhar ; £^6 13s. 4d, Discharge. Fee ofcustumars, 15s. 7d. ; of tronar, 2s. Id.

    1147. RECJUM 8C0T0KUM. 2r)9 To numherer of felh, '2s. 6di\ Et per solucionem factam Alexaiidro de Xanie, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, per recepcionem Willeliiii Bully et Johannis de Lany, dicto Alexandro fatente receptum super com- Respondehit potum, XXXV 11., de quibus respondebit. Et per solucionem Name. factam de mandato dicti Alexaiidri de Name, cora})otorum rotulatoris, Koberto Gray de Leth, ut ])atet per literas regis et subscripcionem dicti Alexandri de precepto et dicti Roberti de recepto ostensas super compotum, x It. Et per solucionem factam dicto compotorum rotulatori super Respondebit ..^, ., 11- n rotulator compotum, xiij s. ij a., de quibus respondebit. Summa Name, expensarum, xlvj It. xiij s. iiij d. Et sic eque. Compotum Walteri de Cokburn, custumarii magne Hadin"custume burgi de Hadingtoun, [Edmhurgh, 22 June H^l, toun. from 16 July mS to date. Charge. Arrears, £69 l^s. lOd. Custom of 10 lasts 9 sacks 7 St. ivool (£1^5 lis. Sfsd.), 4,385 woolfells (£29 2s. lOd.), and 3 lasts 5 dacres 7 hides (£8 15s. 2d.) ] carcatorum in diversis curribus ad portum de Leth ; [£183 12s. 5jU Sum, £253 7s. 3'l2d. Discharge. Fee of custumars, £3 Is. 2d. ; of tronar, 9s. if/.] Et per solucionem factam Alexandro de Name, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, fatenti receptum super compotum, Ixxxxiiij It. x §., de quibus Respondebit respondebit. Et per solucionem factam Patricio de Name. Cokburn, constabulario castri de Edinburgh, in plenam solucionem pensionis sibi assignate pro custodia dicti castri de Edinl)urgh per regem, ut patet per literas dicti Patricii de recepto ostensas super compotum, xlti. \To Adam Wawane, as p. 233, £10. Sum, £1^8 Os. 3d. Balance, £105 7s. Oj^d.] Compotum Alexandri de Howstoun, custumarii magno Irwvne. custume ])urgi de Trwyne, [Edinburgh^ 22 June 1 447 y from 15 June 1444 to date. Charge. Arrears, £8 17s. 2d. Custom of 2 sacks 8 St. injo/ (£3 2s. 3d.), and 6 lasts 4 dacres 5 hides (£10